

1	2	3	4	5	6	7
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	2,00	76,60	153,19
19	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	17,00	57,41	976,02
Total						145 935,22
Incluziv salariu						109 024,05
2. Reparatii exterioare						
20	RpCB02A 1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la trotuar	m3	1,20	1 256,56	1 507,87
Total						1 507,87
Incluziv salariu						550,08
Total			lei		147 443,09	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		24 654,18	
Transportarea materialelor			1,00 %		366,27	
Cheltueli de regie			8,00 %		13 797,08	
Beneficiu			2,00 %		3 725,21	
Total			100,00 +		189 985,84	
TVA			20,00 %		37 997,17	

Total deviz:

227 983,01

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)